
č.j. MV-6135-4/SVZBR-2023 Počet listů: 7
Počet příloh: 1/6, 2/1

KUPNÍ SMLOUVA Č. 33/2023
na dodávky zboží

ve znění pozdějších předpisů, na základě výsledků zadávacího řízení podle § 31 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějšic:h předpisů,

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika
Sídlo:
Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:

- Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
MV - GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR,
Trnkova 85, 628 00 Brno
00007064
CZ00007064

plk. Mgr. Martinem oujezským, mba
ředitelem Školního a výcvikového zařIzení HZS ČR

Kontaktní osoba:
Email:
Telefon:
(dále jen ,,kupujici")

železářství Oldřich Barták,
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Email:
Telefon:

spol. S r.o.
Táborská 4356/224, 615 00 Brno
26953331
CZ26953331

Oldřichem Bartákem, jednatelem

zapsaná v obchodním rejstříku vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 47981.
(dále jen ,,prodávajicŕ')



Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je průběžná dodávka spotřebního dílenského materiálu (dále jen
,,zboží") pro opravy a údržbu nemovitostí a zařízeni ŠVZ HZS ČR Brr)o, areál Zaoralova,
Zbiroh, dle jednotlivých dňčich objednávek kupujÍcÍho.

2. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat kupujícknu za podmínek v ní sjednaných
zboží, specifikované v odst. 1 tohoto článku a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo
k němu.

3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu za přesný počet
kusů dle objednávek v souladu s ČI. lV. této smlouvy.

4. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 22. 12. 2022, která
byla na základě zadávacího řízení pod názvem ,,Dílenský materiál" evidovaného pod
číslem MV-6135/SVZBR-2023, vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.

Článek Ill.
Místo plněni

1 M'stem plnění je sídlo prodávaj'c'ho s označením Železářstv' OIdř"ch Barták, spol s r o.,
Táborská 4356/224, 615 00 Brno..

Článek IV.
Cena a platební podmínky

1. Cena je stanovena dle cenové nabídky minimálního požadovaného sortimentu viz příloha
č. 1, která je nedílnou součásti této smlouvy. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené
v příloze č. 1 této smlouvy jsou považovány za ceny nejvýše přípustné. Tyto ceny mohou
být měněny pouze tehdy, pokud dojde ke změnám v právních předpisech, jejichž
důsledkem se změní sazby DPH.

2. Uvedené celkové množství předmětu plněni je pouze předpokládané a nezavazuje
kupujícího k jeho odběru. Kupující si vyhrazuje právo odchylek sortimentu nebo množství
jednotlivého zboží oproti údajům uvedených v příloze č. 1 dle aktuální potřeby.

3. Platby se budou uskutečňovat v KČ na základě faktury. Fakturace bude probíhat na
základě dodacích listů a to lx měsíčně.

4. prodávajÍcÍ uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez DPH, s uvedením
sazby DPH a jejím vyčklením.

5. prodávajÍcÍ na faktuře uvede jednotkové ceny v KČ bez DPH s DPH s uvedením sazby
dph a jejím vyčís|enÍm.

6. Po vzniku práva fakturovat je prodávajÍcÍ povinen vystavit a předat kupujíchnu fakturu
s rozepsáním jednotlivých položek odebraného zboží dle dodacích listů.

7. Faktury musí obsahovat číslo kupní smlouvy a všechny údaje uveder)é v § 28 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8. Faktura bude provedena ve dvou (2) vyhotoveních a musí obsahovat přesné a úplné
znění fakturační adresy:



Na faktuře bude jako kupujÍcÍ uvedeno:
Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha
Zastoupené: MV - GŘ HZS ČR

Školní a výcvikové zařIzeni HZS ČR
Trnkova 85
628 00 Brno

Veškerá korespondence včetně faktur bude zasílána na adresu:
MV-GŘ HZS ČR
Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR
Trnkova 85
628 00 Brno

9. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení
kupujicimu na jeho kontaktní adresu.

10. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené právními předpisy, touto smlouvou nebo budou-li
tyto údaje uvedeny chybně. prodávajícI je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením
ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová
lhůta splatnosti faktury v délce do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručeni faktury
na kontaktní adresu kupujiciho.

11. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni faktljrované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstraněni vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady uhradit cenu zboží.
Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce do
třiceti (30) kalendářních dnů.

12. Smluvní strany si dojednaly, že kupujÍcÍ je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně
z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, na účet přjs|ušného správce daně, jestliže se prodávajÍcÍ
stane ke dni uskutečnitelného zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve smyslu
ustanovení § 106 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně se považuje za splněni
relevantní části závazku kupujÍcÍho uhradit sjednanou cenu.

13. Kupujicí nebude poskytovat prodávajichnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části a prodávajÍcÍ prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat
nebude.

14. Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů nedáváme souhlas s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.

15. V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů není Ministerstvo vnitra v předmětu smlouvy osobou povinnou k dani.

16. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK)
výhradně na účet prodávajÍcĹho uvedený v čI. l. této smlouvy. Uvedený účet prodávajÍcÍho
musí být veden v registru plátců DPH.

17. Pokud prodávajÍcÍ nemá účet zřízený v peněžním ústavu na ÚzeniÍ České republiky,
bankovní poplatky za zahraniční platbu jdou na vrub prodávajÍcÍho.



Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho protokdárního převzetí od
prodávajícího.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem prc)toko|árniho převzetí
zboží od prodávajÍcÍho.

Článek VI.
Záruka a vady zboží

1. prodávajÍcÍ se zavazuje, že veškeré zboží dodané podle této smlouvy odpovídá účinným
právním předpisům ČR a technickým normám.

2. Záruční doba na zboží se stanovuje na 24 měsíců.
3. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujIcím. Záruční doba neběží po dobu,

po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.
4. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajiciho bez zbytečného odkladu

poté, kdy vadu zjistil. Uplatnění vady provede kupujicí písemným ohlášením vad,
a to formou písemného oznámení o vadě nebo emailem na adresu

Na písemné ohlášeni vad je prodávající povinen odpovědět do
dvou (2) pracovních dnů ode dne doručení. Pokud tak neučiní, má se za to, že souhlasí
s termínem odstranění vad uvedených v ohlášení. V případě, že kupujícI nesdělí při
vytknuti vady či vad zboží v rámci záruční doby prodávajÍcÍmu jiný požadavek, je
prodávajÍcÍ povinen vytýkané vady ve lhůtě do patnácti (15) dnů vlastním nákladem
odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Bude-li pro prodávajícího technicky
proveditelné a nikoliv nepřiměřeně zatěžujÍcÍ je povinen provést odstranění vady v místě
určeném kupujIcím.

5. Další nároky kupujicího, plynoucí mu z titulu vad zboží z obecně závazných právních
předpisů, tím nejsou dotčeny.

6. prodávající prohlašuje, že je jediným garantem plnění této smlouvy a na jeho vrub budou
řešeny veškeré záruky.

7. Veškeré náklady kupujÍcÍho souvÍsejÍcÍ s opravou vad, na které se prokazatelně vztahuje
záruka, budou hrazeny prodávajícím.

8. Uznané reklamace, které nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny výměnou
vadného dílu za díl nový na náklady prodávajÍcÍho.

Článek VII.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodáni zboží dle této smlouvy ze strany prodávajÍcÍho,
v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujiciho z důvodů vad zboží nebo v případě
prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží dle ČI. VI. odst. 4 této smlouvy je
prodávající povinen uhradit kupujIcímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny zboží
bez dph za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou daňového dokladu (faktury) je prodávajÍcÍ
oprávněn účtovat úrok z prodlení za splněni podmínky podle § 1968 ve výši podle § 1970
občanského zákoníku.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.



4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plné výši ani povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat
zboží.

5. Za podstatné porušení smlouvy prodávajíchn, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:
a) opakované prodlení prodávajIciho s dodávkami zboží,
b) prodlení při odstraněni vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. VI. odst. 4 této smlouvy

o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů,
c) postup prodávajÍcÍho při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujĹcÍho,
d) pokud skutečnosti čestně prohlášené v příloze č. 2 této kupní smlouvy neodpovidajÍ

aktuálnímu stavu při plnění veřejných zakázek zadávaných na základě této kupní
smlouvy.

6. KupujÍcÍ je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji,
b) insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,
c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace,
d) uvedený bankovní účet v ČI. l této smlouvy není veden v registru plátců DPH.

7. prodávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že:
a) kupující bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch ze

smlouvy po dobu delší než šedesát (60) kalendářních dnů,
b) pokud kupujÍcÍ nezajistí podmínky pro řádné předání plnění a tuto skutečnost po

upozornění nenapraví ani v přiměřené lhůtě.
8. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného

projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

g. KupujÍcÍ je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou,
která počíná běžet prvním dnem následujIchn po doručení výpovědi. v takovém případě
je prodávajíci povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy kupujÍcÍho
vážně ohroženy.

Článek VIII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů uvedených v ČI. l této smlouvy.

2. prodávajici není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti ze smlouvy vyp|ývajÍcÍ na třetí osobu.

3. Vyhrazené změny závazku:
a) Kupní cenu jednotlivého zboží uvedenou v příloze č. 1 této sm|oLlvy je možno změnit

v důsledku jednoznačných změn právních předpisů (změna sazby DPH).
b) Doba pro dodáni zboží lze prodloužit v souvislosti s nepředvidatelným nedostatkem

personálu a věcí určených pro řádné plnění způsobených epidemií nebo zásahy
veřejné moci.
V případě, že prodávajÍcÍ nebude moci dodat zboží v dohodnuté době z důvodu
vyhlášeni nouzového stavu či karanténními nebo jinými opatřeními veřejné moci,
vyhrazuje si kupujíci právo adekvátně prodloužit dobu dodáni zboží.



jestliže se prodávajÍcÍ bude domnívat, že je oprávněn k prodbužení doby dodání
zboží musí toto oznámit kupujícímu, včetně popisu a odůvodnění konkrétni události
nebo okolnosti. prodávajÍcÍ musí pokračovat ve výrobě zboží s využitím takových
vhodných a rozumných opatření, která jsou přiměřená pro tyto události nebo
okolnosti, a musí jednat v souladu s jakýmikoli pokyny, které mu dá kupujícL
Prodloužení doby dodání zboží bude odpovídat době trvání překážky, přerušení či
omezeni výroby, s přihlédnutím k době nezbytně nutné pro obnovení výroby.
Změna doby dodáni zboží bude řádně odůvodněna a odsouhlasena smluvními
stranami. Následně bude uzavřen dodatek v souladu s ČI. lX. ods't. 10 této smlouvy.

Změny závazku mohou být způsobeny nejen v důsledku nouzového stavu na území ČR,
ale i v důsledku mimořádných opatření v jiných zemích, které mohou mít vliv na dodávky
poddodavatelů.

4. prodávajIci je ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

5. prodávajÍcÍ je povinen archivovat originálni vyhotoveni smlouvy včetně jejich dodatků,
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujÍcÍch se k realizaci předmětu této
smlouvy po dobu deseti (IQ) let od zániku této smlouvy. Pokud je v českých právních
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji prodávajÍcÍ použit.

6, prodávajicí je povinen písemně upozornit kupujícho na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

Článek IX.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2023 nebo do vy'čerpání finančního
limitu kupujícího, který činí 170 000,- KČ bez DPH, a to podle toho, která ze
skutečností nastane dřive.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o registru smluv"), účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv
kupujÍcÍm.

3. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

4. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto
smlouvu.

5. Smluvní strany se dohodly, že prodávajÍcÍ přebírá podle § 1765 občanského zákoníku
riziko změny okolnosti v souvislosti s cenou za poskytnuté plněni.

6. Smluvní strany se dohodly na uplatnění ustanovení § 576 občanského zákoníku, při
posuzováni vlivu nicotnosti (vady) této smlouvy na ostatní ustanoveni.

7. Právo kupujÍcÍho vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy či jejího porušení se pron¶čuj1 ve lhůtě deseti
(10) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.



8. Vztahy touto smlouvou neupravené se řIdí platným českým právním řádem zejména
§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník.

9. V případě uzavření smlouvy ve dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém jazyce.
Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v českém jazyce.

10. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou snNuvních stran, a to
písemnými listinnými dodatky čIslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou
neplatná.

11. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této
smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor
projednán před příslušným českým soudem podle platného českého právního řádu.

12. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prc)h|ášení, je bez vlivu
na sjednaný obsah práv a povinnosti smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve
smlouvě stanoveno jinak.

13. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) výtiscích, z nichž kupujÍcÍ c)bdržj dva (2) výtisky
a prodávajIcí jeden (l) výtisk. Každý má platnost originálu,

14. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujicí, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

15. Smluvní strany prohlašuji, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona
č. 106/1999 Sb,, o svobodném přístupu k informacím, s možr)ým zpřístupněnIm,
či zveřejněním všech úkonů a okolnosti s touto smlouvou souvisiejÍcÍch, ke kterému
může kdykoliv v budoucnu dojít.

16. NedIlnou součásti této smlouvy jsou:
Příloha č. l: cenová nabídka minimálního požadovaného sortimen'tu č. 8110200769
Příloha č. 2: čestné prohlášení ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších pi'edpisů

V Bmě dn, .,.2.6, ,01 ,2023 V Brně dne M 2c'Z3



R v f Provozovna:"Ĺ'i, Zelezařství
ti! Oldřich Barták, spol. s r. o.

Táborská 4356/224 615 00 Brno

Táborská 224
615,00 Brno

Otevkno: Po-Pá 7:00 - 18:0C
So 8:00 -15:00

Nabídka číslo: 8110200769

příjemce: zastoupené MV - GŘ HZS ČR obj:
KS11/2022
Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR
Trnkova 85
6?& OČ) Brno lišeň

Datum: 22.12.2022
Vaše poptávka:
Platnost nabídky:
Poznámka:

IČO: 00007064 DIČ: CZ00007064
Pro: M:950(310665
Česká republika-Ministerstvo vnitra

se sídlem Praha 7
Nad Štolou 936/3

170 34 Praha 7
CZ

Týká se: mv-1921/su,zbr-2022

Předmět dodávky
1. 451629 Ředidlo S 6006 - 0,7 1AKCE+

2. 977384/451667 Ředidlo S 6006 - 9 IAKCE

3. 450129 Ředidlo C 6000 - 0,7 l****

4. 485114 Súkal 93 400ml sprej akce+

5. 1220100 Silikon sanitárni bílý 310ml Soudal ****

6. 1402809 Odstraňovač silikonu 100ml Soudal ****
7. DRPPMM9197M Kotouč řez. ocel/nerez

230x1,9x22,2 MABTOOLS AKCE+

8. DRDEMT6307M Kotouč řez, ocel/nerez
150x3,0x22,2 MABTOOLS ****

9, DRPEMT5107m Kotouč řez. ocel/nerez
125x1,0x22,2 MABTOOLS AKCE+

10. m4416 List pilový Bi-M 210/230mm 5ks mps
AKCE+

11. m3182 List pilový do dřeva CV t2,5 L115 AKCE"
12. 17357 List pilový na kov oboustranný 30cm PILANA

****

13. DRDEMM2607Y Kotouč brusný kámen
115x6,0x22,2 MABTOOLS ****

14. t001657 Kotouč řezný na inox 115X2,0X22,2 Rottluff
****

15. 79918080 Šroub lmbus M8X80 zapuštěný DIN 7991
ZN

16. L910A01312 VLOŽKA 1.00/D 30+35 3KL. ASSA
ABLOY AKCE+

17. ZCCZ3/325231 Lano ocelové ZCCZ 3,0 mm
18. 3-426-03/340130 Svorka lanová 3mm

19. ZCCZ6/325271 Lano ocelové ZCCZ 6,0 mm ****

20. 340130/3-426-06 Svorka lanová 6mm

21. 1591006 Kotva MHA-S MB 10x60 se šroubem ""**

Obs.
obalu Mj Rabat Množ.

ks 10,% 1

ks 1

ks 10,% 3

ks 10,% 1

0,4 ks 10,% 1

0,12 ks 10,% 1

ks 10,% 22

Cena Sazba Celkem CZK
bez DPH DPH bez DPH

68,60 21% 61,74
698,35 21% 698,35

76,86 21% 207,52

123,14 21% 110,83
197,52 21% 177,77
271,07 21% 243,96

68,60 21% 1358,28

ks 10,% 10 35,54 21% 319,86

ks 10,% 30 31,40 21% 847,80

bal 10,% 1 415,70 21% 374,13

bal 10,% 5 232,23 21% 1045,04
ks 10,% 40 6,61 21% 237,96

ks 10,% 4 42,98 21% 154,73

ks 10,% 4 31,40 21% 113,04

cks 10,% 0,3 599,17 21% 161,78

ks 12,% 2 133,06 21% 234,19

m 12,% 4 10,74 21% 37,80
ks 12,% 4 4,13 21% 14,54

m 12,% 20 30,58 21% 538,21
ks 12,% 6 5,79 21% 30,57
ks 12,% 2 15,70 21% 27,63

výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 47981
IČO: 26953331 DIČ: CZ26953331 Strana 1 z 6



C") " Provozovna:Zelezářstvľ
,

:
é!! Oldřich Barták,spo1. sr q.

Táborská 4356/224 615 00 Brno

Táborská 224
615,00 Brno

Otevřeno: PO-Pá 7:00 - 18:00
So 8:00 - 15:00

8110200769
Obs.

Předmět dodávky obalu Mj

22. 9144008.A2 Šroub stavěcí M4X 8 DIN 914 A2 **** cks

23. 91310 Barva ve spreji dopravní bílá lesklá 400ml ks
AKCE+

24. 91002 Barva ve spreji černá lesklá 400ml AKCE+ ks
25. 91346 Barva ve spreji stříbrná/bi|ý hliník 400ml ks

AKCE+
26. 91028 Barva ve spreji červená rubínová 400ml ks

AKCE+
27. 905364/485170 olej vyd 40 ve spreji Smart Straw 0,5 ks

450 ml/AKCE+
28. 10111/522129 Štětec černý plochý 2,5" Spokar **** ks
29. 8121220/10109/522132 Štětec černý plochý 3" ks

Spokar ****
30. 8121216/10107/522120 Štětec černý plochý ph 1" ks

812264 Spokar ****
31. VSH80100 Vrut univerzální 8,0 x 100 DIN 571 cks
32. EVO12-22 Sada vrtáků 12-22 mm krátkých ks

Evolution
33. H256269NV1 8-12 Spona hadicová 8-12 C7-W1 ks

GEMI ****
34. 400305/\N1 16-28 Spona hadicová 16-28 C7-W1 ks

GEMI
35. 5104810 Nýt trhací 4,8X10 AL/ST DIN 7337 cks
36. 5104816 Nýt trhací 4,8x16 AL/ST DIN 7337 cks

****
37. 5104020 Nýt trhací 4,0x20 AL/ST DIN 7337 cks
38. 5104820 Nýt trhači 4,8x20 AL/ST DIN 7337 cks
39. RU0630/H06 Hmoždinka 6x30 mm plato **** bal
40. RU0840/H08 Hmoždinka 8x40 mm plato AKCE+ bal
41. RU1050 Hmoždinka 10x50 mm plato AKCE+ bal
42. 507-22SU Zámek nábytkový armst. NI 507-22 SU ks

AKCE+
43. 32048101 Zámek zásuvkový aves 138-22 Ni ks

AKCE+
44. VZH5050.01 Vrut zapuštěný 5,0 x 50 cks
45. VZH6040.01 Vrut zapuštěný 6,0 x 40 cks
46. VZH4050.01 Vrut zapuštěný 4,0 x 50 **** cks
47. VZH4035.01 Vrut zapuštěný 4,0 x 35 cks
48. VZH4070.01 Vrut zapuštěný 4,0 x 70 částečný cks

závit
49. 4315 Podložka pod nýt zinková M 5 DIN 9021 cks

Rabat Množ.

12,% 0,1

10,% 5

Cena Sazba Celkem CZK
bez DPH DPH bez DPH

105,79 21% 9,31
106,61 21% 479,75

10,% 2 106,61 21% 191,90

10,% 5 119,83 21% 539,24

10,% 5 106,61 21% 479,75

10,% 4 213,22 21% 767,59

10,% 1 80,99 21% 72,89

10,% 6 106,61 21% 575,69

10,% 1 34,71 21% 31,24

10,% 0,3 465,29 21% 125,63
10,% 10 2227,27 21% 20045,43

10,% 10 6,61 21% 59,49

10,% 15 9,09 21% 122,72

10,% 0,25 65,29 21% 14,69
10,% 0,25 85,95 21% 19,34

10,% 0,8 67,77 21% 48,79

10,% 0,3 85,95 21% 23,21

10,% 3 4,13 21% 11,15

10,% 8 4,96 21% 35,71
10,% 5 6,61 21% 29,75

10,% 1 86,78 21% 78,10

10,% 1 57,85 21% 52,07

10,% 0,1 114,05 21% 10,26

10,% 0,8 112,40 21% 80,93

10,% 0,7 85,95 21% 54,15

10,% 0,6 55,37 21% 29,90
10,% 0,2 90,08 21% 16,21

10,% 0,3 29,75 21% 8,03

výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 47981
IČO: 26953331 DIČ: CZ26953331 Strana 2 z 6



" Provozovna:

Táborská 4356/224 615 00 Brno

Táborská 224
615,00 Brno

Otevřeno: PO-Pá 7:00 - 18:00
So 8:00 - 15:00

8110200769

Předmět dodávky

50. 4316 Podložka pod nýt zinková M 6 DIN 9021

51. 4318 Podložka pod nýt zinková M 8 DIN 9021
52, 2806050 Šroub lmbus M6X50 DIN 912 8.8 ZN

53. 2806060 Šroub lmbus M6x60 DIN 912 8.8 ZN

54. 79915010 Šroub Imbus M 5x10 zapuštěný DIN 7991
ZN

55. 02-06 Zámek dveřní vložkový 90/63 p-l nz 1/2
HOBE ****

56. 02-04 Zámek dveřní vložkový 90/60 p-l zn
HOBES ****

57. 26087/14-0841 Štíty dveřní s knoflíkem FAB 90 bez
kliky AL AKCE+

58. 26090/003908 Kliky dveřní Al - KOMAS ****

59. K60/30X50 Páska krepová K60 30X50 ****

60. K60/75x50 Páska krepová K60 75x50 AKCE+

61. 02-06-1225 Hadice ASTRA YELLOW profi 1/2"
AKCE+

62. univerzal/3/201126 Chemopren univerzál 800ml
****

63. 964984/501122 Chemopren univerzál 120ml
AKCE+

64. 22502 Držák k válečku pr.6mm,šiře 5cm AKCE+

65. 20040 Váleček lakovací Velvet 10cm ****

66. 21210 Váleček Paintline 10cm AKCE"

67. 187026 Barva na dopr.znač. Signocryl 0620 žlutá 41
AKCE+

68. 440518/440520 Sádra bílá 3 kg ****

69. 511344 Tmel akrylátový 1600g Uniflex AKCE+

70. fa91703003 Zámek visací FAB 52 3kl.-kaLoblouk
AKCE+

71. 100000050/AKCE Pěna montážní hadičková 500ml
SILCO ****

72, 1000009/20009 Čistič PU pěny 500ml
SILCOMASTIC ****

73. 1243040 Lepidlo T-REX-GOLD POWER 290ml
AKCE+

74. 1515100 Stěrka vnitřní vyrovnávací 1,5kg Soudal
****

75. 875558 Čepel náhradní 18mm 7segm. Baupro ****

76. 1011470 Hmoždinka uzlovací NYLON 14X75 MU
MUNGO ****

Obs.
obalu Mj Rabat Množ.

cks 10,% 0,5

cks 10,% 1,3
cks 10,% 0,1
cks 10,% 0,3
cks 10,% 0,1

Cena Sazba Celkem CZK
bez DPH DPH bez DPH

60,33 21% 27,15
130,58 21% 152,78
257,85 21% 23,21
285,95 21% 77,21
41,32 21% 3,72

ks 10,% 1 243,80 21% 219,42

0,36 ks 10,% 1 276,03 21% 248,43

ks 10,% 1 252,89 21% 227,60

pár 10,% 1 175,21 21% 157,69

ks 10,% 3 28,10 21% 75,87

ks 10,% 2 81,82 21% 147,28

m 10,% 2 24,79 21% 44,62

0,04 ks 10,% 1 309,09 21% 278,18

0,12 ks 10,% 1 106,61 21% 95,95

0,04 ks 10,% 1 12,40 21% 11,16

ks 10,% 1 15,70 21% 14,13
ks 10,% 1 19,01 21% 17,11

ks 10,% 12 1485,95 21% 16048,26

ks 10,% 1 61,16 21% 55,04

ks 10,% 1 170,25 21% 153,23

ks 10,% 3 136,36 21% 368,17

ks 10,% 3 103,31 21% 278,94

0,14 ks 10,% 1 128,93 21% 116,04

0,5 ks 10,% 3 172,73 21% 466,37

1,58 ks 10,% 1 89,26 21% 80,33

ks 10,% 2 23,97 21% 43,15

ks 10,% 10 11,57 21% 104,13

výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 47981
IČO: 26953331 DIČ: CZ26953331 Strana 3 z 6



i v , Provozovna:ŕ2 Ze|ezarstv| G,
I'! Oldřich Barták, spol. s r. o. '

Táborská 4356/224 615 00 Brno

Táborská 224
615,00 Brno

Otevřeno: PO.Pá 7:00 -18:00
So 8:00 -15:00

8110200769
Obs.

Předmět dodávky obalu Mj Rabat Množ.

77. 1050100 Hmoždinka Quattro NYLON 10X50 MQ ks 10,% 10
MUNGO ****

78. 630369 Kulatá strunová pilka 75mm PICHRT 10,% 1
AKCE+

79. 1366030N Článek spojovací m6 x30 ni ks 10,% 12

80. 502758 Laminovací souprava polyesterová 400g ks 10,% 1
Epolex AKCE+

81. 190684 Barva vrchní lesk šeď střední Industrol 0,61 ks 10,% 3
AKCE+

82. vstupzakazan Páska ohraničovací 8X500 vstup ks 10,% 1
zakázán AKCE"

83. 105015 sprej značkovací SOPPEC 500ml žlutá ks 10,% 1
AKCE+

84. 966058/301444 Barva na beton lzoban šedý 5 kg ks 10,% 2
****

Cena Sazba Celkem CZK
bez DPH DPH bez DPH

4,13 21% 37,17

223,14 21% 200,83

4,13 21% 44,60
224,79 21% 202,31

175,21 21% 473,07

354,55 21% 319,10

111,57 21% 100,41

917,36 21% 1651,25

85. L150Z80/T29 Kotouč lamelový pI. Codaflex
pr.150zr.80 INOX AKCE+

86. L115Z120T29 Kotouč lamelový Codaflex
pr.115zr.120 AKCE+

87. L115Z80/T29 Kotouč lamelový Codaflex pr.115zr.80
INOX AKCE+

88. 7653C Páska stahovací 7,6x530 černá AKCE+
89. 3630C Páska stahovací 3,6X300 černá AKCE+
90. 4820C Páska stahovací 4,8x200 černá AKCE+
91. 2510C Páska stahovací 2,5X100 černá ****
92. KN1250/1740112 Kotva narážecí TJS M12 15/50

****
93. 50059-0 Páska lemovka na koberce černá AKCE"
94. 12188 Zástrč rovná zamykatelná 125 Zn *"**
95. 11112 Tyč závitová M 12 ZN DIN 975 ****
96. 2505070 Šroub šestihraný M 5x70 Cz din 931

8.8 ZN
97, 2556080 Šroub šestihraný M 6x80 DIN 933 8.8

ZN
98. 2558040 Šroub šestihraný M 8x40 DIN 933 8.8

ZN ****
99. 25580100 Šroub šestihraný M 8x100 DIN 933 8.8

ZN
100. 2558050 Šroub šestihraný M 8x50 DIN 933 8.8

ZN
101. 25510100 Šroub šestihraný M10x100 DIN 933 8.8

ZN ****

ks 10,% 3 112,40 21% 303,48

ks 10,% 3 57,02 21% 153,95

ks 10,% 3 57,02 21% 153,95

ks 10,% 1 538,02 21% 484,22

ks 10,% 1 90,08 21% 81,07

ks 10,% 1 72,73 21% 65,46

ks 10,% 1 16,53 21% 14,88

ks 10,% 10 10,74 21% 96,66

ks 10,% 7 71,07 21% 447,74

ks 10,% 1 148,76 21% 133,88

ks 10,% 2 65,29 21% 117,52

cks 10,% 0,1 306,61 21% 27,59

cks 10,% 0,3 269,42 21% 72,74

cks 10,% 0,4 395,87 21% 142,51

cks 10,% 0,7 742,98 21% 468,08

cks 10,% 0,5 357,85 21% 161,03

cks 10,% 0,1 994,21 21% 89,48

výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brrlě oddíl C, vložka 47981
IČO: 26953331 DIČ: CZ26953331 Strana 4 z 6



V
r v Provozovna:Ze|ezarstv|(g Oldřich Barták, spol. s r. o.

Táborská 4356/224 615 00 Brno

Táborská 224
615,00 Brno

Otevřeno: PO.Pá 7:00 -18:0C
So 8:00 - 15:00

8110200769

Předmět dodávky

102. 25512100 Šroub šestihraný M12x100 DIN 933 8.8
ZN

103. 6015 Matice zinková M 5 DIN 934

104. 6016 Matice zinková M 6 DIN 934

105. 6018 Matice zinková M 8 DIN 934

106. 60110 Matice zinková M 10 DIN 934

107. 60112 Matice zinková M 12 DIN 934

108. 4014 Podložka zinková M 4 DIN 125

109. 4015 Podložka zinková M 5 DIN 125

110. 4016 Podložka zinková M 6 DIN 125

111. 4018 Podložka zinková M 8 DIN 125

112. 40110 Podložka zinková M 10 DIN 125

113. 40112 Podložka zinková M 12 DIN 125

114. 4405 Podložka pérová ZN M 5 DIN 7980

115. 4406 Podložka pérová ZN M 6 DIN 7980

116. 4408 Podložka pérová ZN M 8 DIN 7980

117. 44010 Podložka pérová ZN M 10 DIN 7980 ****

118. 44012 Podložka pérová ZN M 12 DIN 7980

119. TA31755360/KL150 Pás brusný 75x533 zr.150 TAF
AKCE+

120. PA3306 Pás brusný 75x533 zr. 120 Abrassive ****

121. TA31755360/KL150 Pás brusný 75x533 zr.150 TAF
AKCE+

122. VZK3525 Vrut do sádrokartonu 3,5x25 FS

123. VZK3545 Vrut do sádrokartonu 3,5x45

124. VZK4270 Vrut do sádrokartonu 4,2x70

125. 249263 Lazurol Classic S 1023/0022 palisandr 2,51
AKCE+

126. 2608045 Šroub vratový m 8 x 45 DIN 603 ZN

127. 2608060 Šroub vratový m 8 x 60 DIN 603 zn

128. 34000061 Klika mezipokojová s páčkou - H04 bílá -
HOL AKCE+

129. 01-08P Zámek mezipokojový p zn hobes ****

130. K279ljS13/uk10000 Přechod na hadici 3/4"X15 kov
AKCE+

131. 8876021 Konektor na kohoutek 1/2"-3/4" MOSAZ
EXTOL AKCE+

132. 104936/108018 Násada na kladivo 400mm ****

133. 104937 Násada na kladivo 450mm ****

Obs.
obalu Mj Rabat Množ.

cks 10,% 0,1

Cena Sazba Celkem CZK
bez DPH DPH bez DPH

995,87 21% 89,63

cks 10,% 0,1 23,14 21% 2,08

cks 10,% 0,2 38,02 21% 6,84

cks 10,% 1,5 70,25 21% 94,84

cks 10,% 0,2 134,71 21% 24,25

cks 10,% 0,1 219,01 21% 19,71

cks 10,% 0,2 15,70 21% 2,83

cks 10,% 0,2 17,36 21% 3,12

cks 10,% 1,1 23,97 21% 23,73

cks 10,% 0,2 57,02 21% 10,26

cks 10,% 0,2 66,12 21% 11,90

cks 10,% 0,06 100,00 21% 5,40

cks 10,% 0,1 9,09 21% 0,82

cks 10,% 0,2 11,57 21% 2,08

cks 10,% 0,4 39,67 21% 14,28

cks 10,% 0,2 51,24 21% 9,22

cks 10,% 0,1 62,81 21% 5,65

ks 10,% 5 42,98 21% 193,41

ks 10,% 4 53,72 21% 193,39

ks 10,% 4 42,98 21% 154,73

cks 10,% 0,3 42,15 21% 11,38

cks 10,% 0,3 52,89 21% 14,28

cks 10,% 0,3 94,21 21% 25,44

2,5 ks 10,% 3 494,21 21% 1334,37

cks 10,% 0,4 328,93 21% 118,41

cks 10,% 0,2 405,79 21% 73,04

ks 10,% 1 198,35 21% 178,52

ks 10,% 1 214,05 21% 192,65

ks 10,% 2 23,97 21% 43,15

ks 10,% 1 65,29 21% 58,76

ks 10,% 2 49,59 21% 89,26

ks 10,% 2 48,76 21% 87,77

výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 47981
IČO: 26953331 DIČ: CZ26953331 Strana 5 z 6



v Provozovna:=:',,,,,,,,,,,,,

Táborská 4356/224 615 00 Brno

Táborská 224
615,00 Brno

Otevřéno: PO-Pá 7:00 -18:00
So 8:00 -15:00

8110200769
Obs.

Předmět dodávky obalu Mj Rabat Množ.

134. 351634646541 Bascules Zn 12154 **** ks 10,% 1
135. 460130 Benzín technický - 0,7 l **** ks 10,% 1
136. 1002/F2KK Klínek plochý kovaný Č.2 **** ks 10,% 6
137. 3104819 Šroub do plechu válcový 4,8 x 19 din cks 10,% 0,1

7981

138. 180141 Barva zákLantikorozní šedá Pragoprimer ks 10,% 1
2,5L AKCE+

139. 120P Závěs dveřní zadlabávací 120 P **** ks 10,% 2
140. 120L Závěs dveřní zadlabávaci 120 L **** ks 10,% 2

Celkem bez DPH:
DPH:
Celkem včetně DPH:

Cena Sazba Celkem CZK
bez DPH DPH bez DPH

342,98 21% 308,68
95,04 21% 85,54
19,01 21% 102,65
61,98 21% 5,58

651,24 21% 586,12

65,29 21% 117,52
65,29 21% 117,52

61 005,61
12 811,22
73 817,00

výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 47981
IČO: 26953331 DIČ: CZ26953331 Strana 6 z 6



Příloha č. 2 Kupní smlouvy č. 33/2023

Čestné prohlášení
ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů
(odpovědné veřejné zadávání)

VČestně prohlašuji, že společnost Zelezářství Oldřich Barták, spol. s.r.o. při plnění
veřejné zakázky vedené pod názvem ,,Dílenský materiál":

- nebude docházet k porušování zákonného standardu prac:ovních podmínekdle zákoníku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnariosti a BOZP,
- nebude docházet k porušování mezinárodních úmluv o lidských právech,sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace

práce (ILO) uvedených v příloze X směrnice č. 2014/24/EU,
- nebude docházet k diskriminaci malých a středních podniků v případě, že se

budou na plnění veřejné zakázky podílet poddodavatelé,
- nebude docházet k vytváření problémových podmínek a vztahů vdodavatelském řetězci, zejména pro malé a střední podniky, jako např.

opožděná splatnost faktur, nelegálni zaměstnáváni osob, porušování BOZP,
nedodržování právních předpisů o ochraně životního prostředí apod. k
veřejné zakázce.

V Brně dne,


